AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0070/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0040/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SONDAGENS DE SOLO PARA REALIZAR
6 (SEIS) PONTOS DE SONDAGENS NO LOCAL ONDE SERÃO CONSTRUIDAS 3 (TRES) PONTES
MISTAS DE CONCRETO E AÇO PARA A DEVIDA ANALISE DO SOLO, SENDO 2 (DOIS) PONTOS NA
ESTRADA MUNICIPAL SR-010 A MARGEM DA NASCENTE CÓRREGO SANTO ANTÔNIO, 2 (DOIS)
PONTOS NA ESTRADA MUNICIPAL SR-010 A MARGEM DO RIBEIRÃO ALEGRIA, NESTE MUNICÍPIO E 2
(DOIS) PONTOS NA ESTRADA MUNICIPAL SR-10 DO CÓRREGO SANTO ANTÔNIO.

Vencedor(es): LICITAÇÃO DESERTA

Santa Rita do Pardo/MS, 19 de setembro de 2017.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado de
DESERÇÂO da licitação em referência.

Santa Rita do Pardo/MS, 19 de setembro de 2017.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal